АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.12.2020                                                                                       №   202
О заключении договора аренды земельного участка с единственным участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:04:101801:1628
В соответствии со статьей 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское «Об утверждении Порядка управления земельными ресурсами муниципального образования Красносельское» от 28.01.2015 № 3, по результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:04:101801:1628, местоположение: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), площадью  335 306 кв. м.,  категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, для ведения сельскохозяйственного производства. Срок аренды: 49 лет (далее – земельный участок)  от 07.12.2020 г., п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 33:04:101801:1628, местоположение: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Красносельское (сельское поселение), площадью  335 306 кв. м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, для ведения сельскохозяйственного производства. Срок аренды: 49 лет (далее – земельный участок) с единственным участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка участником Лялиным Алексеем Владимировичем, в соответствии с протоколом о результатах аукциона размер ежегодной арендной платы составил 28 568 рублей 07 копеек (двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят восемь рублей 07 копеек).
2. Зачесть задаток в сумме 5713 рублей 61 копейка (пять тысяч семьсот тринадцать рублей 61 копейка), внесенный Лялиным Алексеем Владимировичем, в счет арендной платы за земельный участок.

3. Отделу бюджетного учета администрации муниципального образования Красносельское:

3.1. Перечислить денежные средства в сумме 5713 рублей 61 копейка (пять тысяч семьсот тринадцать рублей 61 копейка), внесенные Лялиным Алексеем Владимировичем на р/счет 40101810800000010002 Отделение Владимир, УФК по Владимирской области (Администрация муниципального образования Красносельское), ИНН 3326001936, КПП 332601001, БИК 041708001, КБК 703 111 05025 10 0000 120, ОКТМО 17656416.
    4.1. В течение 10 дней со дня подписания договора аренды земельного участка перечислить в счет первого квартального платежа за аренду земельного участка денежные средства в сумме 1 428 рублей 02 копейки (одна тысяча четыреста двадцать восемь рублей две копейки) (рассчитанные как частное от деления размера арендной платы за земельный участок в год на 4 (то есть количество кварталов в год) минус размер задатка, внесенного Лялиным Алексеем Владимировичем) на р/счет 40101810800000010002 Отделение Владимир, УФК по Владимирской области (Администрация муниципального образования Красносельское), ИНН 3326001936, КПП 332601001, БИК 041708001, КБК 703 111 05025 10 0000 120, ОКТМО 17656416.
4.2.Последующие арендные платежи вносить ежеквартально не позднее 15 числа последнего месяца текущего квартала на реквизиты, указанные в п. 4.1. постановления.
     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов